
Contacto

Teléfono +34 917017000
Correo Electrónico 
licitaciones.sgea@inaem.cultura.gob.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023IN000173 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-11-2023
a las 11:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D

Objeto del Contrato: Partitura Himno de las Naciones Unidas de Pau Casals

Partitura Himno de las Naciones Unidas de Pau CasalsDescripción 
Valor estimado del contrato 333,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 346,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 333,44 EUR.

Clasificación CPV
37300000 - Instrumentos musicales y sus partes.

Plazo de Ejecución
Del 17/10/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Editorial de música Boileau SL
NIF B58157975
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 333,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 346,78 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/10/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles desde la comunicación de la ADJ.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MNOuOduwFDQzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000011965049 |  2023-730894 | vie, 10 nov 2023 11:40:34:525 CET 169961256868690865UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MNOuOduwFDQzjChw4z%2FXvw%3D%3D

